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DIŞ İLİŞKİLER-DIŞ TİCARET-
İHRACAT BİRİMLERİ İLE

İLETİŞİM

2001 yılında yaşadığımız ve halen izlerini devam
ettiren ekonomik kriz neticesinde pekçok firmanın
kapandığı, işçi çıkardığı, öz sermayesini yitirdiği, bir
kısmının da işletme sermayesi yetersizliği ya da yeni
teknolojik gelişmelere adapte olamadıkları için
faaliyetlerini durdurduğu herkesce bilinmektedir. 

Bunun yanısıra, Odamızı ziyaret eden bazı yabancı
kuruluşlarla firma temsilcilerinin, üretim için gerekli
tecrübe ve makina parkı bulunan, ancak yukarıdaki
sebeplerden dolayı sıkıntı yaşayan firmalarımızla
ortak yatırım veya mevcut yatırımların yeni
teknoloji ve know-how getirmek üzere geliştiril-
mesine yönelik talepleri olabilmektedir. 

Bu taleplere cevap verebilmek ve yabancı ortak
arayan firmalarımıza yabancı partner bulabilmek
amacıyla, Odamızda bir Bilgi Bankasının
oluşturulmasına karar verilmiştir.

Bu bağlamda, çeşitli nedenlerle yabancı ortak arayan
veya mevcut çalışabilir tesislerini satmak isteyen
firmalarımızın bu konudaki düşünce ve taleplerini,
işletmeleri hakkında özet bilgileri içeren firma
profilleri ile birlikte Odamıza göndermeleri halinde
bu talepler Türk firmaları ile işbirliği yapmak
isteyen yabancı kuruluşlara intikal ettirilecektir. 

İlgili talep ve firma bilgilerinin mümkünse, hem
İngilizce hem de Türkçe olarak, Odamız Dış Ticaret
Servisi’nin asoticaret@aso.org.tr elektronik posta
adresine gönderilmesi gerekmektedir.

. 

Bilindiği gibi, Odamızdan yapılan duyuruların
pekçoğu, üyelerimizle daha hızlı iletişim kurabilmek
açısından, bir süredir Elektronik-Posta yoluyla
yapılmaktadır. Bu nedenle, Odamızdan bildirilen
duyuruların ağırlıklı olarak firmaların Dış İlişkiler -
Dış Ticaret - İhracat birimleri ile ilgili olması
nedeniyle; tarafımıza bildirilen e-posta adreslerine
ulaştırılan duyuruların ilgili birimlere iletilmesi veya
gerekiyorsa doğrudan dış ticaret ile ilgili birimin e-
posta adresinin de tarafımıza bildirilmesi
gerekmektedir. (asoticaret@aso.org.tr)

Odamızı ziyaret eden Hollanda Büyükelçiliği
yetkilileri, Hollanda'nın Türk firmalarının ihracatını
veya yatırım imkanlarını geliştirmek için kredi ya da
hibe şeklinde yardım programları uyguladığını ifade
ederek, ilgilenenlerin kendileri ile temasa geçmelerini
talep etmektedir. Program çerçevesinde, bir Hollanda
firması ile temas halinde ortak yatırım yapmak
isteyen firmalara ya da Türkiye'de yatırım yapmak
isteyen Hollandalı firmalara, uygun şartlarla kredi
temin edebilecekleri bildirilmektedir. Bu konu ile
ilgili bilgi www.dutchembassy.org.tr  web sitesinden
alınabilir. Ayrıca Hollanda Yatırım Geliştirme ve
Teknik Yardım Programı (IPTA-DC) çerçevesinde,
Hollandalı bir firmayla işbirliği yapılması şartı
aranmaksızın yatırım planları ile ilgili fizibilite
çalışması, yönetim ve eğitim faaliyetleri için ve buna
ilave olarak eğitim merkezleri kurulması, servis
merkezleri işletilmesi konusundaki yenilikleri içeren
harcamalarla ilgili hibe şeklinde yatırım programları
olduğu bildirilmektedir. 
Bu konu ile ilgili olarak da "Netherlands Finance
Development Agency FMO” (www.fmo.nl) ile
temasa geçilebilir.

YABANCI ORTAK ARAYAN
FİRMALARIMIZLA İLGİLİ BİLGİ

BANKASI OLUŞTURULUYOR

HOLLANDA TÜRK FİRMALARININ
GELİŞMESİ İÇİN YARDIM

PROGRAMLARI UYGULUYOR

mailto:asoticaret@aso.org.tr
mailto:asoticaret@aso.org.tr
http://www.dutchembassy.org.tr/
http://www.fmo.nl/
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HABERLER

KISA VADELİ DÖVİZ İHRACAT
KREDİLERİNİN FAİZ ORANLARINDA

YAPILAN DEĞİŞİKLİĞE İLİŞKİN
EXİMBANK DUYURUSU

01.05.2002 tarihinden itibaren Eximbank tarafından
kullandırılacak krediler için geçerli olmak üzere:
 Söik-Dvz, Performans-Dvz ve DTŞ-Dvz

Kredileri Programlarında faiz oranları kademeli
olarak 0.75 ile 1.50 puan aralığında düşürüldü.

 Kısa Vadeli İhracat Alacakları İskonto
Programı ve Sevk Öncesi Reeskont Kredisi
programlarında uygulanan faiz oranları 0.50
puan düşürüldü.

 Uluslararası Nakliyat Pazarlama Döviz Kredisi
programı faiz oranları 0.75 ile 1.25 puan
aralığına düşürüldü.

KOBİ niteliğindeki firmalara daha düşük
maliyetlerle finansman imkanı sağlamayı
hedefleyen kademeli faiz uygulamasında 500.000
dolar olan kredi sınırı, daha yaygın kullandırımı
özendirmek amacıyla 200.000 dolar olarak
belirlendi.

EUR.1 DOLAŞIM SERTİFİKALARININ
DOLDURULMASI

EUR.1 Dolaşım Sertifikalarının "Eşyanın Tanımı"
ile ilgili 8 no.lu sütunlarında eşyanın tanınmasına
olanak verecek şekilde tanımların yapılmadığı,
belge konusunu eşyanın ticari deyimleri ile cins,
nevi ve niteliklerinin tereddüte yer vermeyecek
şekilde belirtilmediği, yalnızca "koli/kg" gibi
miktarlara ilişkin özelliklerine yer verildiği
belirlenmekte ve bu durum, sonradan kontrol
talebine gerekçe oluşturmaktadır.
EUR.1 Sertifikalarının, 21 Şubat 1999 tarih ve
23618 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Eşyanın
Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmelik"in
"EUR.1 Dolaşım Sertifikalarının Doldurulması"
başlıklı 19. Maddenin (e) bendindeki, sertifikalarda
kayıtlı eşyaların tanınmalarına olanak verecek
kesinlikte ve ticari deyimleri ile hiçbir tereddüte yer
vermeyecek açıklıkta cins, nevi, nitelik ve
miktarlarına ilişkin özelliklerin ayrıntılı olarak
beyan edilmesi gerektiğine ilişkin maddeye
uyulması gerekmektedir. (01/29-1663)

III. KAMU KALİTE SEMPOZYUMU
Kamuda Stratejik Bir Tercih: 

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ
Türkiye Kalite Derneği – KALDER, Toplam
Kalite Yönetimi (TKY) anlayışının kamu
sektöründe de yaygınlaşması yönündeki
çalışmaları doğrultusunda, 6 Haziran 2002
tarihinde 3. Kamu Kalite Sempozyumunu
gerçekleştirecektir. Ankara’da ODTÜ Kültür ve
Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan
Sempozumunkatılım ücreti 30 milyon TL olup,
sempozyuma katılmak isteyenler, Janus
Turizm’den Defne Ağaoğlu ( Tel: 0.312.441 38
28 Faks: 0.312.441 37 27  E - mail:
defne@astral.com.tr ) ile irtibata geçe-bilirler.
Daha detaylı bilgi KALDER’in 0.312.440 39 61
nolu telefonundan temin edilebilir. 

TEHLİKELİ ATIKLAR
Bilindiği üzere, “Tehlikeli Atıkların Kontrolü
Yönetmeliği” 27.8.1995 tarih ve 22387 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe
girmiştir. Söz konusu yönetmeliğe göre;
tehlikeli atık üreticileri, atıklarını bu
yönetmelikteki esaslara uygun olarak kendi
imkanları ile veya kurulmuş bertaraf tesisinde
gerekli harcamaları karşılayarak veya
belediyeler gerçek ve tüzel kişilerle kurulacak
ortak atık bertaraf tesislerinde bertaraf etmek
veya ettirmekle yükümlüdürler. 
Bu kapsamda sanayilerden kaynaklanan
tehlikeli atıkların Çevre Bakanlığı’ndan işletme
lisansı veya geçici çalışma izni alan geri
kazanım tesislerinde ya da İzmit Büyükşehir
Belediyesi’ne ait İZAYDAŞ entegre bertaraf
tesislerinde bertarafın temin edilmesi, tehlikeli
atık taşınmasında Ulusal Tehlikeli Atık Taşıma
Formlarının kullanılmasının gerekli olduğu
Çevre Bakanlığı tarafından bildirilmiştir. 
Bu konu ile ilgili olarak, lisans veya Geçici
Çalışma İzni alan Geri Kazanım / Bertaraf
tesislerinin listesi ile Tehlikeli Atık Taşıma
Lisansı Alan Firmalar Listesi Odamız Teknik
Hizmetler Müdürlüğü’nde mevcuttur. 
(01/29-2583)

mailto:defne@astral.com.tr
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER

Ankara Sanayi Odası aylık yayın
organı olan ASOMEDYA
Dergisi’nin Mart 2002 sayısında yer
alan konuların özeti aşağıdadır: 

Forum Bölümü: “Mali Milat” olarak
bilinen ve vergi yasasında gelirin
tanımına ilişkin değişiklikleri içeren
4369 sayılı yasanın uygulamaya
girmesi, kamuoyundan gelen tepkiler
ve yaşanan ekonomik sorunlar
gerekçesiyle 4444 sayılı yasa ile 2002
yılı sonuna kadar ertelenmişti.
Yasasının uygulamaya gireceği 1
Ocak 2003 tarihi yaklaşırken bu
endişe, kaygı ve korkular iş
dünyasında yeniden ortaya çıkıyor.
Mali Milat nedeniyle 1998 yılında
milyarlarca doların ülke dışına kaçtığı
öne sürülmüştü. Ankara Sanayi Odası
da bu endişe, kaygı ve korkuların
giderilmesi ve sermaye çıkışlarının
önlenmesi için ne gibi tedbirlerin
alınması gerektiğini konunun
uzmanlarına sordu. Gelen yanıtlar
Mali Milat uygulamasının tek başına
kayıt ışı ekonomiyi azaltmaya
yetmeyeceğini, vergi sistemimizin sil
baştan oluşturulması gerektiğini
ortaya koyuyor. 

Dosya: Ülkemizde piyasa
ekonomisinin kural ve kurumlarının
tam olarak oluşmamış olmasının
yarattığı sıkıntıların ekonomik

büyüme önünde engel oluşturduğu
sık sık gündeme gelmektedir.
Hacettepe Üniversitesi İktisat
Bölümü öğretim üyelerinden Dr.
Hüseyin Özel’in yazdığı “Piyasa
Ekonomisi ve Ahlaki Değerler”
başlıklı bu ayın dosyasında, kapitalist
sistemin dayandığı ahlaki değerler
geniş bir felsefi, tarihsel ve sosyolojik
perspektiften değerlendiriliyor. Yazı,
piyasa ekonomisinin orman
kanunlarının geçerli olduğu bir düzen
olarak algılandığı ülkemizde,
kapitalist sistemin dayandığı temel
ilkeleri ve bunların felsefi ve tarihsel
kökenlerini öğrenmek isteyenler için
bir başvuru kaynağı niteliğini
taşımakta.

Söyleşi: Mart ayının söyleşisi ressam
Söbütay Özer ile yapıldı. Resimde bir
yandan yeni leke, ritm ve renkçi
arayışlarını sürdüren sanatçı, hem
ressamları hem de resim izleyicilerini
“konu resmin önüne geçmemelidir”
diye uyarıyor. 

Büyüteç: Mart ayının Büyüteç
Bölümünde, özellikle Sovyetler
Birliği’nin dağılmasından sonra hem
mal hem de hizmetler ticaretinde
önemli bir ortak olarak karşımıza
çıkan Rusya ele alındı. 
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İŞ TEKLİFLERİ

 Romanya'da yerleşik Artego S.A. isimli
kauçuk imalatçısı firma konveyör kayışı,
teknik plaka ve kaplama  ile pres conta ihraç
etmek istediğini bildiriyor.
Adres: Str. Ciocarlau nr.38 Tg-Jiu 1400
Romanya
Tel:   +40.53.226370
Faks: +40.53.226140

  Polonya'da yerleşik Fenes S.A. isimli
firma Kesme araçları ürettiğini ve
Türkiye'de distribütörlük açmak istediğini
bildiriyor.
Adres: Ul. Kleeberga 2 08-110 Siedlee
Polonya
Tel/Faks: +48.25.6448825
E-mail: export@fenes.com.pl

  Özbekistan'da yerleşik, farklı alanlarda
faaliyet gösteren, Uzbekneftegaz (Petrol ve
Doğalgaz), Uzbektelekom
(Telekomünikasyon), Uzbekhimprom
(Kimya Sanayi), Ahangarancement
(Çimento Sanayi), Uzbekkabel (Kablo
Üretimi), Uzmetkombinat (Demir-Çelik
Sanayi) devlet şirketleri, Türk firmaları ile
işbirliği yapmak istediğini bildiriyor.
Şirketlerle ilgili bilgi www.mfa.uz/tmpdir
adresinden alınabilir, işbirliği yapmak
isteyen firmaların Özbekistan Cumhuriyeti
Ankara Büyükelçiliği'ne (Tel:4413871 Faks:
4427058) başvurmaları gerekmektedir.

  Almanya'da yerleşik TM-Handelspool
OHG firması, Almanya'da ürün pazarlamak,
ürün sergilemek, temsilcilik açmak isteyen
Türk firmalarına çeşitli ticari hizmetler
vermek istediğini bildiriyor.
Adres: Breltestr 7 
D-88214 Ravensburg - Almanya
Tel:   +49.0.751.6527404
Faks: +49.0.751.6527408
E-mail: info@tm-handelspool.de

  Özbekistan'da yerleşik Kardise Ltd.
isimli firma, Kardlı Pamuk İpliği ihraç
etmek istediğini bildiriyor.
Adres: Movaraunnahr No:20 Taşkent -
Özbekistan
Tel:   +371.1320055
Faks: +371.1336000

  ACS Marble & Granite isimli
Ankara’da yerleşik bir firma, Malatya’da
bulunan, Labradorit Bazalt ve Yeşil Andazit
ocaklarının işletilmesi, kiralanması, ortaklık
veya ocağın devri konularından birinde,
firmalarımızla işbirliği yapmak istediklerini
bildiriyor. 
İlgili Kişi: Suzani Güler
Tel / Fax:0.312 376 62 77

 Kırgız Cumhuriyeti İşbirliği
Anlaşması:  Kırgız Cumhuriyeti Ticaret ve
Sanayi Odası ile Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği arasında bir işbirliği anlaşması
imzalandı. Anlaşmada Türk işadamları ile
özellikle enerji, madencilik ve gıda sektörü
alanlarında işbirliği yapılması hususu dile
getirilerek, sözkonu alanlarda  işbirliği
yapmak isteyen Türk firmaların Kırgız
Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası 
(Tel:   +996.312.210565 
Faks: +996.312.210575 
E-Posta: cci-kr@totel.kg) ile irtibata geçmeleri
gerekmektedir. (01/29-1453)

 Kosova’da İş İmkanları:
26 Mart -  2 Nisan 2002 tarihleri arasında
Odamız adına Kosova’ya  giderek, piyasa
imkanları ile ilgili bir inceleme gezisi yapan
Odamız Genel Sekreteri Kadir Bayraktar
ve I. Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Ali
Yüksel’in hazırladıkları rapor, Odamız web
sitesindeki,
http://www.aso.org.tr/tamim/kosovanotlari.html
adresinde incelenebilir.

mailto:export@fenes.com.pl
http://www.mfa.uz/tmpdir
mailto:info@tm-handelspool.de
mailto:cci-kr@totel.kg
http://www.aso.org.tr/tamim/kosovanotlari.html
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ÜLKE BİLGİLERİ

BALKAN TİCARET
BÜLTENİ

Balkan ülkeleri arasında
ekonomik ve ticari
işbirliğinin geliştirilmesi,
İGEME’nin Balkan
Ülkeleri nezdinde bir bilgi
merkezi olması ve balkan
ülkelerine ilişkin ticareti
bilgileri ilgili kesimlere
elektronik ortamda veya
hızla aktarması ve bölgesel
ticaretin geliştirilmesi olan
Balkan Ticareti Geliştirme
Bölge Merkezi’nin (BCTP)
bu amaçları doğrultusunda,
İngilizce olarak Balkan
Ticaret Bülteni isimli dergi
yılda iki kez
yayımlanmakta ve bültende
bölge ile makro ekonomik
analizler, ülke sektör
bilgileri ve bölgeye yönelik
ihracat yapmak isteyen
firmaların ticari talep
formları yayınlanmaktadır. 
4000 adet basılarak ücretsiz
olarak dağıtılan Bültenin
hedef kitlesi dış ticaret
kesimi ve özellikle
ihracatçılar olup, dergi ilgili
kamu kuruluşlarının üst
düzey yetkililerine, dış
ticaret ile ilgili çevrelere,
ihracatçı-larımıza, dernek
ve birliklere, yurt dışı
temsilciliklerimize ve yurt
içindeki yabancı
temsilciliklere dağıtılmakta,

ayrıca taraf kuruluşlar ve Ticareti
Geliştirme Kuruluşlara aracılığıyla
Balkanlar ağırlıklı olarak dünya
çapında dağıtımı yapılmaktadır. 
Söz konusu dergiye reklam
vermek isteyen kuruluşlar 31
Mayıs 2002 tarihine kadar
İGEME’nin 0.312.425 25 76 no’lu
telefonundan Tuğrul Görgün ile
irtibata geçebilirler. 
(01/29-2806)
ASYA KALKINMA BANKASI

PROJELERİ
Asya Kalkınma Bankası
tarafından onaylanan projelere
ilişkin ihale duyurularının yer
aldığı "ADB  Business
Opportunities" isimli
dökümandaki bilgilere
http://www.adb.org adresinden
ulaşılabilir. (01/08-1418)

AFGANİSTAN'IN YENİDEN
İMARINDA TACİKİSTAN'IN

OLANAKLARI
Afganistan'ın yeniden imarı
sürecinde değerlendirilmek üzere,
Tacikistan tarafından
sunulabilecek olanaklar, Odamız
Ticaret Servisinde incelenebilir. 
( 01/29-3124)

İRAN İSLAM
CUMHURİYETİ'NDE

YATIRIM
İran İslam Cumhuriyeti'nin ilk
serbest bölgesi olarak da bilinen
Kiş adasında ve Qeshm adasında
yabancı yatırımlara hazır projeleri
içiren liste Odamız Ticaret
Servisinde incelenebilir. 
(01/03-1942)

MAKEDONYA'DA
ÖZELLEŞTİRME

8 Mart 2002 tarihli, 18
sayılı resmi gazetede
yayımlanan,
Makedonya
Özelleştirme
Ajansı'nın hisses satışı
yaptığı şirketlerin
listesi Odamız Ticaret
Servisinde 
(Tel: 417 12 00 /132)
incelenebilir 
(01/03-1873)

AVRUPA-
AMERİKA
KONULU

KONFERANS
25-28 Haziran 2002
tarihleri arasında
Kanada'da
düzenlenecek
"Avrupa-Amerika"
konulu, Devlet Bakanı
Sayın Kemal Derviş'in
de katılacağı 8.
Montreal Konferansı
ile ilgili bilgi almak
isteyen ve/veya
konferansa katılmak
isteyen firmalar
www.conferencedemo
ntreal.com internet
sitesinden bilgi
alabilirler. 
(01/29-3003)

http://www.adb.org/
http://www.conferencedemontreal.com/
http://www.conferencedemontreal.com/
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ÖNEMLİ NOTLAR

YENİ YAKLAŞIM DİREKTİFLERİ

Türkiye ve Avrupa Birliği aras
olduğu,  yürürlüğe giren ve g
tarihi ve koordinatör kurum, ta
koordinatör kurumlardan temin

TÜRKÇE YÖNETM

*Belirli Gerilim Sınırları Dahilind
Tasarlanmış Elektrikli Teçhizat İ
(73/23/EEC;93/68/EEC)
*Basit Basınçlı Kaplar Yönetmeli
(87/404/EEC;90/488/EEC;93/68/E
*Gaz Yakan Cihazlara Dair Yöne
(90/396/EEC;93/68/EEC
*Yeni Sıcak Su Kazanlarına Dair
(92/42/EEC;93/68/EEC
Elektomagnetik Uyumluluk (89/336
93/68/EEC) (98/13/EEC)
Makine Emniyeti (98/37/EC)

Sivil Amaçlı Patlayıcılar (93/15/EE

Otomatik Olmayan Tartı Aletleri (9

Patlayıcı Ortamlarda Kullanılan Eki
Maddeler (94/9/EC) 
Asansörler (95/16/EC)

Elektrikli dondurucu ve Derin Dond
(96/57/EC)
Basınçlı Ekipmanlar (97/23/EC)

*Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tı
(190/385/EEC;93/42/EEC;93/68/E
*Tıbbi Cihaz Yönetmeliği (93/42/E
In Vitro Tıbbi Cihazlar (98/79/EC)
Oyuncakların Emniyeti (88/378/EE
*Gezi Tekneleri Yönetmeliği (94/2

İnşaat Malzemeleri (89/106/EEC;93

Şahsi Koruma Teçhizatı (89/686/EE
96/58/EC)
Telekominikasyon Terminal ekipma
Radyo ve Telekominikasyon Termin

* Yürürlüğe girenler. 
ında gerçekleştirilen Gümrük Birliği çerçevesinde, sanayicilerimizin uymak zorunda
irecek olan AB direktiflerinin listesi, resmi gazete yayın ve tarihi, yürürlüğe giriş
blo halinde aşağıda yer almaktadır. Detaylı bilgi, ilgili Resmi Gazete’den ya da ilgili
 edilebilir. 

RESMİ GAZETE YÜRÜRLÜĞE KOORDİNATÖR
ELİKLER   TARİH VE SAYI  GİRİŞ

TARİHİ
KURUM

e Kullanılmak Üzere
le İlgili Yönetmelik

11.1.2002/24637 11.01.2003 Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

ği
EC)

31.3.2002/24712 31.03.2003 Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

tmelik 1.4.2002/24713 01.05.2003 Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

 Yönetmelik 31.3.2002/24712 31.03.2003 Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

/EEC;92/31/EEC; Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı
Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

C) Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

0/384/EEC;93/68/EEC) Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

pman ve Koruyucu Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı
Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

urucu Enerji Etiketlemesi Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı
Sanayi ve Ticaret
Bakanlığı

bbi Cihazlar Yönetmeliği
EC)

12.3.2002/24693 12.09.2003 Sağlık  Bakanlığı

EC;98/79/EC) 13.3.2002/24694 13.09.2003 Sağlık  Bakanlığı
Sağlık  Bakanlığı

C;93/68/EEC) Sağlık  Bakanlığı
5/EC) 2.4.2002/24714 02.04.2003 Denizcilik

Müsteşarlığo
/68/EEC) Bayındırlık ve İskan

Bakanlığı
C;93/68/EEC;93/95/EEC; Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bak.
nları (98/13/EC) Ulaştırma Bakanlığı
al Ekipmaları (99/5/EC) Ulaştırma Bakanlığı
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FUAR SERGİ SEMPOZYUM

 Moskova Ev Tekstili Fuarı
24-26 Temmuz 2002 
Moskova-Rusya
Başv: Türkel Fuarcılık 
Tel:  0.212 284 23 00-135 
Faks:0.212 283 00 78
e-mail: pr@turkel.com.tr,

 7. Casablanca Uluslararası Ticaret
Günleri Fuarı
21 Haziran-7 Temmuz 2002
Casablanca-Fas
Başv: G.B.Communucation
Tel:   212-2-2-295858 
Faks: 212-2-2-2269182-89
www.gb-transplus.co.ma

 II. Uluslararası Su, Su ve
Kanalizasyon Tesisatı Fuarı
31 Ekim-4 Kasım 2002
Tahran-İran
Başv: International Water and
Electricity Exhibitions and Festivals
Executive Committee
Tel/Faks: (+98 21) 8900290, 8895641 

e-mail: info@inwaterex.com

Tahran Uluslarası Endüstri Fuarı
2-6 Ekim 2002 
Tahran-İran
Başv:İran International Exhibition Co
Tel:   98-21-2012985 
Faks: 98-21-2014506
www.iranfair.com

 Fas Türk Günleri-Türk İhraç
Ürünleri Fuarı
4-7 Eylül 2002
Cezayir-Fas
Başv:Ladin Fuar ve Kongre
Organizasyon Hizmetleri A.Ş. 
Tel:   0.312-479 79 20 
Faks: 0.312-479 79 25 

 Otomotiv, Otomotiv Yan Sanayi
ve Servis Ekipmanları Fuarı
14-20 Eylül 2002
Gaziantep- Türkiye
Başv: Filsan Fuarcılık A.Ş.
Tel: 342-230 02 00
e-mail: info@filsanfuar.com

www.filsanfuar.com

 49. Şam Uluslararası Fuarı
28 Ağustos-7 Eylül 2002
Şam-Suriye
Başv: İGEME-İhracatı Geliştirme
Etüd Merkezi-Fuarlar Daire
Başkanlığı
Tel:   0.312-417 22 23/257 - 307 
Faks: 0.312-425 71 77 -  417 22 33
e-mail: halita@igeme.org.tr,
zekeriyab@igeme.org.tr

 Jewellery Arabia
15-19 Ekim 2002
Bahreyn
Başv: Haktıurs Turizm ve Seyahat
Acentası
Tel:   0.212-236 49 15
Faks: 0.212-227 79 56
e-mail: haktours@superonline.com

 ENERGY 2002 
5. Uluslarası Güç Üretimi, İletimi,
Dağıtımı, Petrol ve Gaz Fuarı
26-29 Eylül 2002
İstanbul-Türkiye
Başv: ITF İstanbul Fuarcılık A.Ş.
Tel:   0.212-663 08 81/2687 
Faks: 0.212-663 09 73/74
e-mail: gonul.akyildiz@itf-
exhibitions.com

 GIDA 2002 
10. Uluslararası Gıda Ürünleri ve
İşleme Sistemleri Fuarı
12-15 Eylül 2002 
İstanbul-Türkiye
Başv: ITF İstanbul Fuarcılık A.Ş.
Tel: 212-663 08 81/2687 Faks: 212-
663 09 73/74
e-mail: gonul.akyildiz@itf-
exhibitions.com

 Bükreş Uluslararası Teknik Fuarı
7-12 Ekim 2002 
Bükreş-Romanya
Başv: İGEME-İhracatı Geliştirme
Etüd Merkezi-Fuarlar Daire
Başkanlığı
Tel: 0.312-417 22 23/ 268 -  332
Faks: 0.312-425 71 77 
e-mail: fuar@igeme.org.tr

www.igeme.org.tr

 AAPEX Otomotiv Yan
Sanayi Fuarı
5-8 Kasım 2002
Las Vegas-ABD
Başv: İstanbul Ticaret Odası
Yan Sanayi Borsası  
Tel:0.212-513 82 19
e-mail: yansanayi@tr-ito.com

 Midest Yan Sanayi Fuarı
5-8 Kasım 2002
Paris-Fransa
Başv: İstanbul Ticaret Odası
Yan Sanayi Borsası  
Tel:0.212-513 82 19
e-mail: yansanayi@tr-ito.com

 Abu Dhabi Uluslararası
Sanayi Kalkınma Fuarı
27-30 Ekim 2002 
Abu Dhabi-BAE
Başv: Genel Fuarlar Birliği
Tel:    (+971-2) 4446900
 Faks: (+971-2) 4446135
e-mail: gec@emirates.net.ae

 10. ADIPEC Abu Dhabi
Uluslararası Petrol Fuarı 
13-16 Ekim 2002
Abu Dhabi-BAE
Başv: Genel Fuarlar Birliği
Tel:   (+971-2) 4446900
e-mail: gec@emirates.net.ae

 BALKANEXPO'2002-
9. Türk İhraç Ürünleri Fuarı
05-08 Haziran 2002
Sofya-Bulgaristan
Başv: Forem Fuar Yapım
Hizmetleri Ltd:Şti.
Tel:  0.212.288 41 99
Fax.: 0.212. 272 76 06
e-mail: fair@forem.com.tr 

 11. Uluslararası Baltık
Tekstil ve Deri Ticaret Fuarı
11-14 Eylül 2002
Vilnius-Litvanya
Başv:LITEXPO-Dalia
Mancauskiene  
Tel: +370.2.721323

mailto:pr@turkel.com.tr
http://www.gb-transplus.co.ma/
mailto:info@inwaterex.com
http://www.iranfair.com/
mailto:info@filsanfuar.com
http://www.filsanfuar.com/
mailto:halita@igeme.org.tr
mailto:zekeriyab@igeme.org.tr
mailto:haktours@superonline.com
mailto:gonul.akyildiz@itf-exhibitions.com
mailto:gonul.akyildiz@itf-exhibitions.com
mailto:gonul.akyildiz@itf-exhibitions.com
mailto:gonul.akyildiz@itf-exhibitions.com
mailto:fuar@igeme.org.tr
http://www.igeme.org.tr/
mailto:yansanayi@tr-ito.com
mailto:yansanayi@tr-ito.com
mailto:gec@emirates.net.ae
mailto:gec@emirates.net.ae
mailto:sevgiakar@forem.com.tr
mailto:dalia@lpia.lt
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DUYURULAR

E-mail: dalia@lpia.lt 

http://www.dateninfoservice.de/
http://www.tse.org.tr/
http://sem.metu.edu.tr/
mailto:sem@metu.edu.tr
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DUYURULAR

EFEKTİF İHRACAT BEDELLERİ HAKKINDA
DUYURU

Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı, İhracat Genel
Müdürlüğü'nün bir yazısında; İran, Irak, Suriye ve Eski
Sovyetler Birliği ülkelerine gerçekleştirilen ihracata ait
mal bedellerinin efektif olarak yurda getirilmesi halinde
gümrük idarelerince düzenlenen döviz beyan tutanağının
aranılmasına ilişkin genelgenin kaldırıldığı, 1 Ocak 2002
tarihinden itibaren ihracat bedelinin ve transit ticarette
satış bedelinin yolcu beraberinde efektif olarak yurda
getirilmesi halinde, ülke farklılaştırılması ve miktar
istisnası gözetilmeksizin döviz beyan tutanağı
uygulamasına geçildiği ifade edilmektedir.
Ayrıca, 31.12.2002 tarihine kadar döviz beyan tutanağı
ibraz edilmeksizin bankalara tevdi edilerek döviz tevdiat
hesaplarına alınan efektiflerin ihracat bedeli veya transit
ticaret satış bedeli olarak alışının yapılabilmesi için döviz
tevdiat hesaplarındaki bu dövizlerin 31.12.2002 tarihine
kadar döviz alım belgesine bağlanmasının şart olduğu
bildirilmiştir.
Diğer taraftan, "Türkiye'de İkamet Etmeyenlere Özel
Fatura ile Yapılan Satış" bedelini oluşturan efektiflere de
döviz beyan tutanağı aranılmasına ilişkin uygulamaya
devam edilmesi gerektiği ifade edilmektedir. 
(01/29-2287)

AFYON TİCARET BORSASI'NDAN 
ÖMER TERMAL TESİSLERİ DUYURUSU

Afyon Ticaret Borsası, Ömer Termal Tesislerini Afyon
valiliğinden 28 yıllığına kiralayarak 31 villayı yeniden
restore etti. Villalar ve Devre Tatil Fiyatlar ile ilgili bilgi
0.272.2145315 no'lu telefondan alınabilir.

ULUSLARARASI MUHABERAT AVUKATLARI
KATALOĞU

Uluslararası Muhaberat Avukatları Kataloğu internet
üzerinden ücretsiz olarak firmaların ve ticari kuluşların
hizmetine sunuldu. Katalog www.dateninfoservice.de
internet sitesinde incelenebilir. 

HURDA MALZEME SATIŞI
Tusaş Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. 'den Odamıza
gönderilen bir yazıda; mevcut durumu kayıtlı kullanım
dışı bırakılmış ve/veya hurdaya ayrılmış 91 kalem
malzemenin 24 Mayıs 2002 tarihine kadar kapalı zarfla
teklif almak suretiyle satılacağı; ayrıca bir takım
hurdalarında, her üç ayda bir yapılan ihaleler ile
satılacağı bildirilmektedir.Konuyla ilgili detay bilgi
Odamız Teknik Hizmetler Müdürlüğünden temin
edilebilir. 
(Tel: 417 12 00 /116) (50/2464-3146)

2002 AMBALAJ YARIŞMASI
Türk Standartları Enstitüsü’nün düzenlediği Ambalaj
Yarışmasının 15.si 12 Haziran 2002 tarihinde TSE
İzmir Bölge Müdürlüğü’nde yapılacaktır. Başvuru
formları ya da detaylı bilgi www.tse.org.tr
adresinden temin edilebilir.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ VE TS
18001 EĞİTİMİ

 ODTÜ Sürekli Eğitim Merkezi’nin, 2002 yılı
programında “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ve TS
18001” eğitimi yer almaktadır.  Eğitim ile ilgili
bilgiler http://sem.metu.edu.tr sitesinden,
sem@metu.edu.tr elektronik postadan ya da
0.312.210 28 05 nolu telefondan temin edilebilir. 

ARSA TAHSİSİ
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesinde IV. Kısım
tevsii alanın istimlak ve proje çalışmalarının
başlatıldığı bildirilmektedir. Bölgede 50.000 m2’den
başlamak üzere büyük ölçekte yatırım yapmak
isteyen yeni ve değişik yatırımlara yönelinmesinin
hedeflendiği ve ilgilenlerin adı geçen OSB’ne
müracaat etmeleri gerektiği belirtilmektedir. 
(01/29-2710)

ULUSLARARASI TİCARET KİTAP DİZİSİ
Türkiye’nin içinde bulunduğu ekonomik krizden
çıkabilmesi, ihracatın artırılması ve ülkemiz
ekonomisinin uluslararası ticaretten daha fazla pay
alabilmesi için uluslararıs ekonomik ilişkilerin dünya
deneyimini aktaran 6 kitaplık Uluslararası Ticaret
Dizisi, BDZ yayın ve İletişim Hizmetleri tarafından
hazırlanarak, satışa sunuldu. İlgilenenler için; 
Tel: 0.216.412 72 13 Faks: 0.216.521 10 64
(57/09-1814)

NUSAYBİN YILDIRIM İLKÖĞRETİM
OKULU’NA KİTAP BAĞIŞI

Mardin Nusaybin Yıldırım İlköğretim Okulu
öğrencileri adına Mardin Valiliğinini başlattığı kitap
toplama kampanyasına katılmak isteyenler,
aşağıdaki telefon numaraları ile irtibata geçebilir ya
da “Yıldırım İlköğretim Okulu 47300 Nusaybin –
Mardin” adresine bağış olarak kitap gönderebilirler. 
Okul Tel: 0.482.415 96 72 – 415 79 46 (53/08-2494)

BİL – TEK 2002 YILI ANKARA EĞİTİM
MERKEZİ PROGRAMLARI

BİL-TEK Sınai Eğitim ve Danışmanlık Merkezi’nin
düzenlediği ve 2002 yılında gerçekleştirmesi
düşünülen sınai eğitim programlarına ait doküman
Odalmız Ticaret Servisinde incelenebilir ya da BİL-
TEK’in 0.312.419 61 07 nolu telefonundan temin
edilebilir. (57/09-1564)
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 Ankara Üniversitesi ile Odamızın müşterek projesi
olan ve DPT tarafından mali destek verilen Erkunt Eğitim
Merkezinde düzenlenen Otomasyon Teknolojileri Eğitim
ve Ar-Ge Merkezi kurulmasıyla ilgili toplantıya iştirak
edildi. 

 Kongo’lu işadamı Mr. Edi Ndito Etibako ve çalışma
arkadaşlarından oluşan bir heyet Odamızda Genel
Sekreterimiz Kadir Bayraktar’ı ziyaret etti. Kongo’lu
işadamı tekstil ve inşaat malzemeleri alanında Ankara’lı
firmalar ile işbirliği yaparak alım, işbirliği ve ortak yatırım
yapmak istediğini belirterek, kendisine bu alanlarla
Üyelerimiz tanıtıldı, Odamız CD’si verildi. 

 Konrad Adenauer Vakfı uzmanı Dr. Jürgen Reidel ve
Proje Koordinatörü Ebru Erkan  Odamızda Yönetim
Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt’u ziyaret etti. Vakfın
Karadeniz Ekonomik İşbirliği Projesi kapsamında
KOBİ’lerin gelişimi için yaptıkları projenin
değerlendirmesi kapsamında Odamızın görüşleri alınarak,
Türkiye’deki KOBİ’lerin mevcut durumu, KOBİ’lerin
destekleyen kurumlar, AB için Türkiye’nin rolü, Gümrük
Birliği anlaşması gibi konularda gelen uzmanlara bilgi
aktarıldı. 

 TOBB tarafından düzenlenen Çevre Ödülü çalışmaları
kapsamında İç Anadolu Bölgesinden 11 firmanın yerinde
inceleme programına iştirak edildi. İç Anadolu Bölgesi
kapsamında Odalardan TOBB’ye gelen 11 firma dosyası,
yapılan 2 toplantı ile incelendi. Daha sonra yerinde
inceleme için Ankara, Eskişehir, Konya, Nevşehir,
Karaman illerinde faaliyet gösteren firmalara gidildi.
Yerinde inceleme sonuçları ve dosya bilgileri dahilinde
değerlendirme yapıldı. 

 Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Niyazi Akdaş,
Akeda A.Ş. Genel Kurul Toplantısına iştirak etti.

Litvanya Büyükelçisi Dr. Haline Kobeckaite ile
beraberindeki Kardise Limited firması sahibi ve satış şefi
Odamızda Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt ile
Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar’ı ziyaret etti. Kardise
firmasının yetkililerinin talepleri doğrultusunda
Türkiye’deki pamuk, iplik dokumacılığı ve Odamızın konu
ile ilgili çalışan firmaları hakkında bilgi verildi. 

 T.C. Çevre Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi
ve Planlama Genel Müdürlüğü’nün düzenlediği Matra
Projesi Tanıtım Programına iştirak edildi. Toplantıda;  bu
projenin Hollanda’nın Matra olarak bilinen ve Avrupa
Birliği’ne üye adayı on üç ülkenin, Avrupa Birliği Üyelik
Kriterlerine ulaşabilmeleri için geliştirilmiş, bir program
çerçevesinde yürütülmekte olduğu belirtilerik projenin
amaçları, hedefleri, aktiviteleri ve beklenen sonuçları
anlatıldı. 

 Kosova’nın mevcut iş potansiyelini yerinde
görmek ve tesbit etmek amacıyla Kosova Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanının daveti üzerine Genel
Sekreterimiz Kadir Bayraktar ile I. Organize Sanayi
Bölgesi Müdürü Ali Yüksel, Kosova’ya bir ziyaret
gerçekleştirdi. Kosova’da yapılan temas ve
incelemelerle yapılabilecek işadamlarımızın bu
ülkeyle ilgili yapabilecekleri işbirliği imkanları bir
rapor haline getirilerek, üyelerimize elektronik
ortamda duyuruldu.

İhracat ve İthalat mevzuatı ve uygulamaları ile
ilgili olarak TOBB’’nde yapılan ve Hazine, Dış
Ticaret ve Gümrük Müsteşarlıkları ile Eximbank
yetkililerinin konuşmacı olarak katıldıkları Dış
Ticaret Seminerine iştirak edildi. 

 Başbakanlık Müsteşarı başkanlığında TOBB
bünyesinde oluşturulan “Yatırım Ortamını
İyileştirme Koordinasyon Kurulu”na bağlı Teknik
Komitelerden Şirket Kuruluşu için Şerafeddin
Ceceli, Istihdam için Mümin Erkunt, Sektörel
Lisanslar için Hüsnü Tokmen, Yatırım Yeri için Ziya
Karalar, Vergi ve Teşvikler için Teoman Akış,
Gümrükler ve Standardlar için Kadir Kapusuzoğlu,
Fikri Mülkiyet Hakları için Ahmet Kaya, Yatırım
Promosyonu için Fatih Özalper, Doğrudan Yabancı
Yatırım Mevzuatı için Ayhan Bozkurt
yetkilendirildi ve Teknik Komite toplantılarına
iştirak edildi. 

 Yönetim Kurulu Üyemiz Şerafeddin Ceceli,
Milli Prodüviktivite Merkezi’nin (MPM) 41.Genel
Kurulu’na iştirak etti. 

TOBB tarafından düzenlenen Çevre Ödülü
Bölgesel Jüri Sonuç Toplantısına iştirak edildi. 

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz ve Muhasip
Üye Bora Aynagöz, gelişmekte olan ülkelerde özel
sektör yatırımlarını desteklemek amacıyla kurulan ve
30 yıldır Türkiye’de faaliyet gösteren IFC
(Uluslararası Finans Kuruluşu) tanıtım toplantısına
iştirak etti.  IFC’nin temel faaliyetleri olan  özel
sektör projelerini finanse etmek, uluslararası finans
piyasasında, özel şirketlere yardım etmek, şirketlere
ve hükümetlere danışmanlık ve teknik yardım
hizmeti sağlamak konularında bilgi verilerek,
özellikle ihracat ve üretime yönelik özel sektör
firmalarını ve gıda, turizm, finans kesimini başta
olmak üzere, imalat sanayiini ve çevre dostu olan
şirketleri destekleyen kurumun Hazine garantisi
istemediği ve devlet tarafından korunan sektörleri
desteklemediği belirtildi.
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 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Devlet
Bakanı Faruk Bal’ı makamında ziyaret etti. 

 Türk-Birleşik Arap Emirlikleri İş Konseyi’nin
mensubu olan DEİK Türk-BAE İş Konseyi Yürütme
Kurulu başkan ve üyelerine ve Abu Dhabi Sanayi ve
Ticaret Odası yöneticilerine Odamız tarafından bir çalışma
yemeği verildi. (Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt,
Oda Meclisi Üyesi Ali Lüle, Genel Sekreter Yardımcısı
A.Ziya Sülünbe, Ticaret Müdürü Süleyman Akyol, Basın
Müşaviri Okan Saykun)

 Çevre Denetimi Yönetmeliği Bilgilendirme
Toplantısına iştirak edildi. (Yönetim Kurulu Üyemiz Nuri
Tüfekçioğlu, Genel Sekreter Yardımcısı A.Ziya Sülünbe)
05.01.2002 tarih 24631 mükerrer sayılı Resmi Gazete’de
yayınlanarak yürürlüğe giren Çevre Denetim Yönetmeliği
ile ilgili üyelerimizin sorunları dile getirilerek, Çevre
Bakanlığı Yetkilileri ile karşılıklı görüş alış-verişinde
bulunuldu. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, T.C.
Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından, Devlet
Bakanı Kemal Derviş’in Dünya Bankası ve IMF
Yetkililerinin de katılımı ile düzenlenen son ekonomik
krizin finans ve üretim kesimleri üzerindeki olumsuz
etkilerinin bertaraf edilmesine yönelik çözüm önerileri
üretilmesi ile istikrarlı ve sürdürülebilir bir ekonomik
büyüme için gerekli önlemlerin tartışılmasını amaçlayan
Üretim ve Finans Danışma Kurulu toplantısına iştirak etti. 

 İtalyan Dış Ticaret Enstitüsü tarafından düzenlenen
Garaj Servis Ekipmanları ve Lastik Kaplama Sektöründe
faaliyet gösteren Türk ve İtalyan şirketleri arasında ikili
görüşmelerin yapıldığı toplantıya iştirak edildi. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Yönetim
Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üye Bora Aynagöz,
Yönetim Kurulu Üyeleri Ziya Karalar, Kadir Kapusuzoğlu,
Oda Meclisi Üyeleri Mümin Erkunt, Ertan Akhan, Mehmet
Arslan, Mehmet Akyürek, Hasan Bircan, Mehmet
Doğanlar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından
düzenlenen, IMF’nin çeşitli ülkelerde uygulamış olduğu
ekonomik politikaların tartışıldığı  ve değerlendirildiği
“Ekonomik Krizden Çıkışta IMF Politikalarının
Değerlendirilmesi” konulu toplantıya iştirak ettiler.

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, DEİK
Yönetim Kurulu Üyesi olarak, DEİK Yönetim Kurulu
Toplantısına iştirak etti. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Kadir Kapusuzoğlu
TÜBİTAK’ta yapılan Vizyon 2023 Bilim ve Teknoloji
Stratejileri Yönlendirme Kurulu Toplantısına iştirak etti. 

Gazete Ankara’nın  kuruluşunun 4. yıldönümü
nedeniyle düzenlenen “Kentin Sahibi Ödülleri” törenine

iştirak edildi. Ankara’ya yaptığı katkılardan dolayı
Ankara’lı sanayiciler adına Yönetim Kurulu
Başkanımız Zafer Çağlayan’a ödül verildi. 

 Maliye Bakanı Sümer Oral Yönetim Kurulu
Toplantımıza iştirak etti. Vergi Yasalarında yaşanan
sorunlarla ilgili karşılıklı görüş alış-verişinde
bulunuldu.

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan,
Stratejik, Teknik Ekonomik Araştırmalar Merkezi
(STEAM)’nin düzenlediği “İkinci Enerji Arenasına”
iştirak etti. Toplantının açılış konuşmasını Yönetim
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan yaptı.

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Niyazi
Akdaş, Türkiye’nin Amerika’dan ticari ve ekonomik
planda beklentilerinin, ABD Ticaret Odası
Başkanı’na iletilmesine yönelik İstanbul’da yapılan
yuvarlak masa toplantısı’na iştirak etti. 

Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, YÖK-İSOV
işbirliği çalışmaları hakkında bilgi vermek ve 4702
sayılı Kanun kapsamında yapılmakta olan
faaliyetleri duyurmak ve bu çalışmalarda Sanayi
Odalarından beklenen görevleri belirlemek üzere
Denizli’de yapılan YÖK-İSOV İcra Kurulu
Toplantısına panelist olarak iştirak etti.

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan,
TOBB tarafından ABD Ticaret  Odası Başkanı
Thomas Donohue ve beraberindeki heyet onuruna
verilen kahvaltılı toplantıya iştirak etti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Nuri Tüfekçioğlu
başkanlığında, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve diğer
mevzuat ile özellikle 5 Ocak 2002 tarih ve 24631
sayılı mükerrer Resim Gazetede yayınlanan Çevre
Denetimi Yöntemeliği ile ilgili olarak Odamızda bir
toplantı yapıldı.  Toplantıda Çevre Denetim
Yönetmeliğinin Sanayicimize getirdiği ek ağır
yükümlülükler konularında görüş alış-verişinde
bulunuldu, sorunlar tesbit edildi ve çözüm önerileri
tartışıldı.

5590 Sayılı Kanun gereği Odamız, Ankara
Ticaret Odası ve Ankara Ticaret Borsası arasında
yapılması gereken Müşterek Toplantı Ankara Ticaret
Odası’nın evsahipliğinde gerçekleştirildi. (Oda
Meclisi Başkanımız Tarık Artukmaç, Yönetim
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Oda Meclisi
Başkan Vekili B.Salim Doğan, Yönetim Kurulu
Başkan Vekilleri Erhan Peker, Niyazi Akdaş, Bora
Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri Teoman Akış,
Nuri Tüfekçioğlu, Kadir Kapusuzoğlu, Ziya Karalar,
Şerafeddin Ceceli, Genel Sekreter Kadir Bayraktar,
Genel Sekreter Yardımcısı A.Ziya Sülünbe)
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İNDİRİMLİ OTELLER

ODAMIZ ÜYE VE MENSUPLARINA İNDİRİM UYGULAYAN OTELLER 

OTEL ADI ADRESİ TELEFON FAKS TEK KİŞİLİK
ODA

ÇİFT KİŞİLİK
ODA

POLAT
RENAISSANCE
ERZURUM

Palandöken
ERZURUM

0442-3156845 0442-2320097 50.000.000 TL.
Kahvaltı ve KDV
dahildir

72.000.000 TL.

RESORT
DEDEMAN
ANTALYA

Lara yolu
07100
ANTALYA

0242-3213930 0242-3217910 56.000.000 TL.
Kahvaltı ve KDV
dahildir

64.000.000 TL
Kahvaltı ve KDV
dahildir

GRAND HOTEL
ONŞAR
ŞIRNAK

Yafes
Caddesi
Cizre -
ŞIRNAK

0486-6169432 0486-6169431 25.000.000 TL
Açık Büfe Kahvaltı
ve KDV dahildir

35.000.000 TL.
Açık Büfe
Kahvaltı ve KDV
dahildir

LA MAISON 
İSTANBUL

Müvezzi
Cad. No: 63
Çırağan-
İSTANBUL

0212-2274263 0212-2274278 65 $
Kahvaltı ve KDV
dahildir

85 $
Kahvaltı ve KDV
dahildir

HOTEL
PRINCESS
İSTANBUL

Büyükdere
cad. No:49
Maslak -
İSTANBUL

0212-2850900 0212-2850951 80 $
Kahvaltı ve KDV
eklenecektir

100 $
Kahvaltı ve KDV
eklenecektir

YUSUF PAŞA
KONAĞI
İSTANBUL

Cankurtaran
cad. No: 40

Sultanahmet
-İSTANBUL

0212-4580001 0212-4580009 45 $
Açık Büfe Kahvaltı
ve KDV dahildir

60 $
Açık Büfe
Kahvaltı ve KDV
dahildir

ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM YAPAN SAĞLIK KURULUŞLARI

ÖZEL KEÇİÖREN HASTANESİ

Özel Keciören Hastanesi, üyelerimize TTB
asgari ücret tarifesinden %20 indirim
yapılmak suretiyle sağlık hizmeti
verilecektir. 
Adres: Anavatan Cad. No:20 Keçiören
Ankara 
Tel: 0.312.381 99 99 Fax: 0.312.382 13 13 

CITY HOSPİTAL

City Hospital, fiyatlandırmada TTB
tarafından yayınlanan asgari ücret tarifesi
üzerinden üyelerimize hizmet vermektedir. 
Adres: Bestekar Sok. K.Dere -  Ankara
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ

1.3.2002-24682: Tahsilat Genel Tebliği (Seri no:
424) (Yurt dışına çıkış yasağı konulmasını
gerektiren borç miktarının 15 milyar TL'ye
yükseltilmesi hk.)
2.3.2002-24683: Yapı, tesis ve onarım işleri
ihalelerinde kullanılan Müteahhitlik karneleri ve
İş Bitirme Belgelerinin 2002 yılına ait
değerlendirme katsayıları hk. Tebliğ
5.3.2002-24686: Türk Gıda Kodeksi Makarna ve
İrmik tebliği 
7.3.2002-24688: Devlet İhaleleri Genelgesi (Sıra
no: 2002\1)
10.3.2002-24691: 2002 yılı Ocak ayına ait
yatırım teşvik belgelerinin sektörel dağılımı
tebliği
15.3.2002-24696: 2002 yılı Fuar Takviminde
değişiklik tebliği
19.3.2002-24700: KDV Genel Tebliği (Seri no:
85)
24.3.2002-24705: İthalat Rejimi Kararına Ek
Karar (2002/3808)
27.3.20002-24708: 2002 yılı Şubat ayına ait
yatırım teşvik, dahilde işleme, hariçte işleme,
yurtiçi satış ve teslim, vergi, resim ve harç
istisnası belgelerinin sektörel dağılımı tebliği
28.3.2002-24709: Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
Tebliğleri (SGM 2002/1,2,3,4,5,6)
31.3.2002-24712: Basit basınçlı kaplar
yönetmeliği (84/404/AT)
Yeni sıcak su kazanlarına dair yönetmelik
(92/42/AT)
1.4.2002-24713: Organize Sanayi Bölgeleri
Uygulama Yönetmeliği
Gaz yakan cihazlara dair yönetmelik
(90/396/AT)
1.4.2002-24713 Mükerrer: İstihdamın teşviki
amacıyla ücret dışı yüklerden bazılarının
ödenmesinin ertelenmesi ve SSK Kanunu ve 631
sayılı KHK'de değişiklik yapılması hk 4747
sayılı Kanun
2.4.2002-24714: İthalatçı Birliklerine üyelik
başvuru usul ve esaslarına ilişkin tebliğ

5.4.2002-24717: Vergi Usul Kanunu Genel
Tebliği (Sıra no: 304) 
(2002 yılı ilk 3 ayında yeniden değerleme
fonunun % 15.22 olarak tespiti hk.)
7.4.2002-24719:Yatırımlarda Devlet Yardımları
hk. Genelge (No: 2002/1)
9.4.2002-24721: Vergi Usul, Emlak ve Harçlar
Kanununda değişiklik yapılmasına ilişkin 4751
sayılı kanun
10.4.2002-24722: Sanayi ve Ticaret Bakanlığın-
dan blok ve silindirik ağırlıklar, basınçlı
ekipmanlar, ambalajlı sıvı mamullerinhacmi,
net miktar ve dolum miktarına ilişkin
yönetmelikler
Türk Gıda Kodeksi, Gıda katkı maddelerinin
saflık kriterleri tebliği (2002/28)
12.4.2002-24724: T.Halk Bankası'nın esnaf ve
sanatkarlara kullandıracağı kredilerin faiz
oranlarının düşürülmesi hk. 2002/3893 sayılı
Bakanlar Kurulu Kararı
13.4.2002-24725: SSK, esnaf ve sanatkarlar ve
bağımsız çalışanlarla ilgili prim ödemelerinde
uygulanacak gelir basamaklarının tespiti hk.,
2002/3930 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı
21.4.2002-24733: İhracı yasak ve ön izne bağlı
mallara ilişkin tebliğ'de değişiklik tebliği
(ihracat 2002/3)
22.4.2002-24734: Türk Gıda Kodeksi tebliğleri
(2002/32,33,34)
25.4.2002-24736: 2002 yılı Mart ayına ait
yatırım teşvik, dahilde işleme, yurtiçi satış ve
teslim, hariçte işleme ve vergi, resim, harç
istisnası belgelerinin sektörel dağılım tebliğleri
26.4.2002-24737:Türkiye ile Avrupa Topluluğu
arasında tarım ürünleri ticaretine ilişkin menşe
ispat belgeleri (EUR1) yönetmeliğinde
değişiklik yönetmeliği
3.5.2002-24744: Gümrük Antrepo Rejimi
Tebliği (Seri no: 8)
8.5.2002-24749: Gaz ve Sıvı Sayaçları
Yönetmelikleri
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 
(Sıra no: 305)
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